
ПОНЕДЕЛНИК 
28.05.2012

ВТОРНИК 
29.05.2012

СРЕДА 30.05.2012
ЧЕТВРТОК 
31.05.2012

ПОНЕДЕЛНИК 
04.06.2012

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45
10.15 - 11.00
11.15 - 12.00
12.15 - 13.00
13.15 - 14.00

14.15 - 15.00
Основи на 
архитектонско 
проектирање Aмф

Архитектонски 
конструкции 2 П3

15.15 - 16.00
Основи на 
архитектонско 
проектирање Aмф

Архитектонски 
конструкции 2 П3

16.15 - 17.00 Ликовно 
изразување 2 П3

Информатика за 
архитектура Лаб

Историја на 
архитектурата 1  П1

17.15 - 18.00 Ликовно 
изразување 2 П3

Информатика за 
архитектура Лаб

Историја на 
архитектурата 1  П1

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА

II СЕМЕСТАР 


